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Türkiye’nin köklü 
yükseköğretim 
kurumlarından biri olan 
Üniversitemiz, dünya 
sıralamalarında adından söz 
ettiriyor. Londra merkezli 
derecelendirme kuruluşu 
Times Higher Education 
Ranking (THE) 2020’de 
“En Yüksek Performans 

Gösteren Türk Üniversitesi” olarak 1. sırada yer alan Üniversitemiz, yeni 
bir başarıya daha imza attı. Çin, Rusya, Brezilya, Malezya, İzlanda başta 
olmak üzere 47 ülkeden 533 üniversitenin değerlendirildiği Times Higher 
Education 2020 “Ekonomisi Hızlı Gelişen Ülkelerdeki En İyi Üniversiteler 
Sıralaması”nda da Üniversitemiz, Dünya 87.’si oldu.

Rektör Çoğun: “Hedefimiz bayrağımızı uluslararası tüm alanlarda 
dalgalandırmaktır”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, elde edilen başarılarla ilgili 
olarak şu açıklamalarda bulundu: “Çankaya Üniversitesinin başarısı 
uzun yıllardır ısrarla sürdürülen kaliteli lisans ve lisansüstü eğitim-
öğretim anlayışı yanında yayınlarla uluslararası literatüre katkı, toplumsal 
projeler üretme, bilimsel projeler yanında sanayi ve kamu ile işbirliği 
ve uluslararası tanınırlık hedeflerine ulaşma çabalarının sonucudur. 
Hedefimiz önümüzdeki yıllarda bu başarıları daha da yükseğe çıkarmak 
ve Türkiye’nin bayrağını uluslararası tüm alanlarda dalgalandırmaktır.”
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Dünyanın en büyük gençlik ve çocuk 
organizasyonlarından olan ve Türkiye’de 
“Bilim Kahramanları Buluşuyor” 
adıyla gerçekleştirilen ‘FIRST LEGO 
League Turnuvası’nın Ankara etabı, 
Üniversitesimiz ev sahipliğinde 
düzenlendi. Bilim Kahramanları 
Derneğinin Çankaya Üniversitesi ve 
Arı Okulları yerleşkesi olan Balgat 
Kampüs’te 08-09 Şubat 2020 
tarihlerinde gerçekleştirdiği turnuvaya, 
46 takım, 590 öğrenci ve 171 takım 
koçu katılım gösterdi. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç ile 
Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı 
Seda Tarman, öğrenci stantlarını 
gezerek projeler hakkında bilgi aldı.

Yenilikçi fikirler ürettiler

Bu yıl 16’ncısı düzenlenen yarışmada 
turnuvaya katılan genç mucitler, gün 
boyu, CITY SHAPER: Şehri Şekillendir 
temasıyla yenilikçi ve etkili çözümler 
üretmeye çalıştı. Takım halinde yarışan 

öğrenciler, robot tasarım, yenilikçi 
proje ve öz değerler kategorilerinde 
çalışmalarını sergiledi. Her kategoride 
jüri oturumlarına katılan takımlar, 
robot oyun maçlarında 2.5 dakikalık 
robot performanslarını sergilediler. Her 
turnuva sonunda tüm takımlara madalya 
verildi. Arı Okulları turnuvanın ikinci 
günü “Programlama Ödülünü” kazandı. 

“En hakiki mürşit bilimdir”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can 
Çoğun, Bilim Kahramanları Derneği 
gönüllülerini, velileri, öğretmenleri, 
öğrencileri böyle anlamlı bir projede 
yer aldıkları için kutladı. Çoğun, “En 
hakiki mürşit ilimdir, bilimdir. Sizin gibi 
çalışkan, bilimle yoğrulmuş gençler 
olduğu sürece bu ülke yıkılmaz” dedi. 
Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı 
Seda Tarman da “Sıtkı Alp Eğitim Vakfı 
çatısı altındasınız. Gelecek yıl da burada 
tekrar görüşmek dileğiyle” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can 
Çoğun ile Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Müfit Gülgeç, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi şirketlerinden Belka 
A.Ş. Genel Müdürü Dursun Çiçek’i 

ziyaret etti. İki kurum arasındaki ikili 

ilişkilerin güçlendirilmesinin önemine 

dikkat çekilen ziyarette, karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

GENÇ MUCİTLER YARIŞTI

ÜNİVERSİTEMİZ YÖNETİMİNDEN 
BELKA A.Ş.’YE ZİYARET 

2  /  



Çankaya Üniversitesi IEEE (The Institute 
of Electrical and Electronics Engineers) 
Topluluğu’nun düzenlediği “Discover 
Yourself” etkinliğinde, alanında uzman 
konuşmacılar mesleki ve kişisel bilgi 
ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 
Merkez Kampüs Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde 22 Şubat Cumartesi günü 
düzenlenen etkinlik, “Bilişim”, “Girişim”, 
“Motivasyon” ve “Kurumsal” olmak 
üzere 4 oturumda gerçekleştirildi. 
Gün boyu süren, akademisyenlerin 
ve öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği 
etkinliği, Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Coğun ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Müfit Gülgeç de takip etti.

Girişimcilik, yenilikçilik ve 
kurumsallaşma

“Bilişim Oturumu”nda, TUSAŞ 

Başmühendislerinden Emre Akyılmaz 
‘Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi’, 
Verisun Teknoloji Kurucu ve CEO’su 
Sadullah Uzun  ‘Blockchain ve Bitcoin’ 
üzerine birer sunum gerçekleştirdi. 
“Girişimcilik Oturumu”nda  Edelkrone 
Kurucusu Kadir Köymen ile Deveci 
Technology INC. ve Enlil Kurucu ve 
CEO’su Kerem Deveci sunumlarında 
kendi marka öykülerinden örneklerle, 
girişimcilik ve yenilikçiliğin önemine 
dikkat çekti.

Duygusal zeka, mühendislik ve 
dijitalleşme 

“Motivasyon Oturumu”nda Eğitmen, 
Yazar ve Danışman Canan Duman 
motivasyon ve duygusal zeka üzerine 
konuşma yaptı. “Kurumsal Oturum”da 
ASELSAN Proje Yöneticisi Dr. Onur 

Deveci, ‘Savunma Sanayiinde Mühendis 

Olmak’, HAVELSAN Ürün Yöneticisi 

Muhammed Sefa Yılmaz da ‘Dijitalleşen 

Türkiye ve Girişimcilik’ sunumlarını 

gerçekleştirdi. Intecro Robotics 

Mühendislik Direktörü Oytun Uğurel 

ise fabrika otomasyonları için robotlu 

projeler geliştiren firma hakkında sunum 

yaparak, genç mühendis adaylarına 

işe alım süreçlerine ilişkin tüyolar verdi.

Tüm konuşmacılara Rektörümüz Prof. 

Dr. Can Coğun ve Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından plaket 

takdim edilirken, etkinliğin sonunda 

katılımcı öğrenciler arasında yapılan 

çekilişte kazanan öğrencilere hediye 

verildi.

SEKTÖRÜN ÖNDE GELEN İSİMLERİ DISCOVER 
YOURSELF ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU
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PAKİSTAN SİALKOT ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖR YARDIMCISI ÜNİVERSİTEMİZİ 
ZİYARET ETTİ

ENGELSİZ YARINLARA

Pakistan Sialkot Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Saeed Ul Hasan 
Chishti, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
H. Selçuk Geçim’i makamında ziyaret 
etti. Merkez Kampüs’te gerçekleştirilen 
ziyarette, Sialkot Üniversitesi ve 
Çankaya Üniversitesi arasında olması 
planlanan ikili iş birlikleri hakkında 
konuşuldu. Görüşme sonunda Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, 
Pakistan Sialkot Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Saeed Ul Hasan 
Chishti’a plaket sunarak, teşekkür etti.

Çankaya Üniversitesi Engelsiz Çankaya 
Topluluğu, Merkez Kampüs Ortak 
Alan’da 19 Şubat Çarşamba günü tüm 
gün süren ‘Engelsiz Yarınlara’ etkinliği 
düzenledi. Etkinliğe, Üniversitemiz 
öğrencilerinin yanı sıra dünyanın pek 
çok noktasında üyesi bulunan gençlik 
platformu AEISEC’e üye gönüllü 
öğrenciler ile yabancı öğrenciler katılım 
gösterdi.

Farkındalık yaratılmaya çalışıldı

Topluluk öğrencileri, Ortak Alan’da 
stant açarak gün boyu engelli bireylerin 
karşılaştıkları problemlere dikkat 

çekmek için farkındalık etkinlikleri 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda 
tekerlekli sandalye kullanan bireylerin 
karşılaştıkları engellere dikkat 
çekmek amacıyla Ortak Alan’a 
dubalar yerleştirilerek, engelli parkuru 
oluşturuldu. Daha sonra Serebral Palsi 
hastalığına dikkat çekmek amacıyla 
katılımcılar ellerine ince çoraplar 
geçirerek ‘Jenga’ oyunu oynadı. Down 
sendromlu bireylere dikkat çekmek için 
ise ‘Marshmellow’ etkinliği düzenlendi. 
Son olarak ise görme engelli bireyleri 
anlayabilmek için gözlerini kapatan 
öğrenciler, hedef bulmaya çalıştı.
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IV. BİLİŞSEL PSİKOLOJİ GÜNÜ: 
ZİHNE YOLCULUK

GENÇ YETENEKLER KEŞFEDİLDİ

Psikoloji Topluluğu tarafından geleneksel hale gelen ‘IV. Bilişsel Psikoloji Günü’ 
etkinliği 27 Şubat tarihinde alanında uzman konuşmacıların katılımıyla Merkez 
Kampüs Kırmızı Salon’da gerçekleştirildi. Topluluk Başkanı Selin Damar, “Alanında 
uzman konuşmacıların katılımıyla IV. Bilişsel Psikoloji Günü Zihne Yolculuk 
etkinliğini gerçekleştirdik. Program sayesinde önemli kazanımlar edindik” dedi.

Alanında uzman konuşmacılar yer aldı

‘Zihne Yolculuk’ etkinliği dört oturumda gerçekleşti. Birinci oturum; Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gülten Ünal’ın “Çocuklarda 
Motivasyon ve Yaratıcılık: Aile mi? Bellek mi? Yoksa Farkındalık mı?”, ikinci 
oturum; Bilkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Burcu Ayşen 
Ülgen’in “Hareket Algısı ve Beyin: Bilişsel Bilim ve Sosyal Robotikte Disiplinler Arası 
Çalışmalar”, üçüncü oturum; Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Elvin Doğutepe’nin “Metabellek”, dördüncü oturum ise TOBB ETÜ Psikoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Nart Bedin Atalay’ın “Tonalite Algısı ve Modellemesi” adlı 
sunumları ile gerçekleşti.

Türkiye’nin genç yeteneklerini 
keşfetmeyi amaçlayan Reklamcılık 
Vakfı, Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü’nün de desteğiyle 
17 Şubat 2020 tarihinde Merkez 
Kampüs Mavi Salon’da atölye etkinliği 
gerçekleştirdi.

Eğitim aldılar, uygulama yaptılar

Titrifikir Reklam Ajansı Kurucu Ortağı 
Cem Akar, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencilerine eğitim verdi. 
Gençler, eğitimin ardından öğrendikleri 
bilgileri uygulama fırsatı buldu. Yetenekli 
öğrencilerin bilgilerinin Reklamcılık 
Vakfı Yetenek Havuzu’na eklendiği 
‘workshop’un ardından Cem Akar’a 
plaket takdim edildi.

  /  5  



ACLAN BÜYÜKTÜRKOĞLU’YLA SÖYLEŞİ: 
OYUN SAHNELEMEK

‘6698 SAYILI KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI KANUNU’ KAPSAMINDA 
EĞİTİM DÜZENLENDİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde, 2020 bahar yarıyılında açılan ELL 345 Text and Performance dersinin ilk konuğu Devlet 
Tiyatrolarının deneyimli oyuncu ve yönetmenlerinden Aclan Büyüktürkoğlu oldu. “Oyun Sahnelemek” başlıklı konuşmasında 
oyunculuk ve yönetmenlik alanlarındaki deneyimlerini öğrenciler ve hocalarla paylaşan Büyüktürkoğlu, tiyatro metinlerinin hem 
senaryolaştırılma hem de sahneye konulma aşamalarında, gerek oyunculuk gerekse yaratılan durumlar açısından metnin ele 
aldığı temalar ve iletmek istediği ana mesaj üzerinde odaklanılması gerektiğini vurguladı.

Göndermede bulundu

Oyuncuların, içine girdikleri karakterleri 
canlandırırken özellikle onların insan 
oldukları gerçeğini önceleyen bir anlayışı 
yansıtmalarını tercih ettiğinin altını çizen 
sanatçı, hem sinema hem de tiyatroda 
uyarlamanın doğal karşılanması ancak 
yapıtın bütünlüğünün bozulmaması 
gerektiğini belirtti. Zaman zaman 
Türkiye ve ABD’deki tiyatro ve 

sinema deneyimlerine göndermelerde 
bulunan Büyüktürkoğlu, yaşamın 
diğer alanlarında olduğu gibi tiyatro 
ve sinemada da kişinin kendisine 
güvenmesinin ve doğru olduğunu 
hissettiği anda duraksamadan gerekli 
adımları atmasının önemini vurguladı. 
Öğrenci ve hocalardan gelen sorularla 
söyleşi havasında devam eden program 
fotoğraf çekimiyle son buldu.

Çankaya Üniversitesi Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da 20 Ocak tarihinde 
‘6698 Sayılı Kişisel Verilen Korunması 
Kanunu’ kapsamında akademik ve idari 
personele yönelik eğitim gerçekleştirildi. 
Seminere eğitmen olarak KVK Uzmanı 
Ümit Kocadaş katıldı. 

Kocadaş, 6698 Sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu’nun özelliklerinin 

ele alındığı sunumunda;  kişisel verilerin 
korunması hakkının anayasal bir hak 
olmasının neticelerini, veri güvenliğine 
ilişkin yükümlülüklerin neler olduğunu 
ve kanunun temel ilkeleri başta 
olmak üzere çeşitli konu başlıkları 
hakkında bilgilendirme yaptı. Seminer, 
katılımcıların sorularının yanıtlanması ve 
plaket takdimi ardından sona erdi.
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UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE 
FARKINDALIK EĞİTİMİ

ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK

Narkotik Suçlarla Mücadele Müdürlüğü Türkiye Uyuşturucu Bağımlılık İzleme Merkezi Bürosu memurları, Merkez ve Balgat 
Kampüs’te Üniversitemiz akademik ve idari personeline yönelik “Uyuşturucu ile Mücadele Farkındalık Eğitimi” verdi. İçişleri 
Bakanlığı Uyuşturucu ile Mücadele Politikası ve 2017/02 Sayılı İçişleri Bakanlığı Genelgesi kapsamında “Yerel Yönetimlerin 
Uyuşturucu ile Mücadelede Etkin Kullanımının Sağlanması” ve “Toplumun Uyuşturucu ile Mücadele Farkındalığının Arttırılması” 
faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen eğitimlerin; 24 yaş üstü yetişkinlere yönelik yapıldığı vurgulandı.

“Benim çocuğum yapmaz” düşüncesi çok yaygın

Eğitimi gerçekleştiren polis memurları; yapılan araştırmalarda uyuşturucu kullanan gençlerin annelerinin büyük bir kısmının 
ev hanımı olduğuna dikkat çekerek, “Annelerde benim çocuğum yapmaz düşüncesi yaygın. Anne-babalar çocuklarını çok iyi 
gözlemlemeli ve benim çocuğum yapmaz düşüncesine kapılmamalı” dediler.

Çankaya Üniversitesi Tanıtım ekibi, Şubat ayı boyunca 
Ankara’nın çeşitli bölgelerinde aday öğrenciler ile bir 
araya geldi. 7 Şubat’ta TED Ankara Koleji tarafından 
düzenlenen ‘16. Üniversite Tanıtım Fuarı’nda, 12 Şubat’ta 
Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı ‘Kariyer Günleri’nde, 
18-19 Şubat’ta Keçiören Rehberlik Araştırma Merkezi’nin 
düzenlediği ‘Üniversite Tanıtım Günleri’nde, 25 Şubat’ta 

Yenimahalle Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından 
düzenlenen ‘III. Yenimahalle Kariyer Günleri’nde aday 
öğrencilerle buluşuldu. Türkiye ve KKTC’den yaklaşık 30 
üniversitenin yer aldığı fuarlarda Üniversitesimize öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. Toplamda on bin öğrencinin katılım 
gösterdiği fuarlarda ekibimiz, Üniversitemiz ile ilgili aday 
öğrencileri bilgilendirdi.
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‘DANSA DAVET’ KARŞILIK BULDU
Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu 
öğrencileri, 14 Şubat Sevgililer 
Günü’nde arkadaşlarına sürpriz bir 
gösteri hazırladı. Merkez Kampüs 
Ortak Alan’da Çankaya Üniversitesi 
Dans Topluluğu öğrencilerinin, Kubilay 
Karaduman ve Deniz Kantar’ın 
koreografisini hazırladıkları Bachata 
dansı ile başlayan gösteri, Ekinsu Özcan 
ve Emre Kalfa’nın Hip-Hop performansı 
ile devam etti.

Eşli dansların ardından alandaki 

öğrenciler bir sürprizle karşılaştı. 
İzleyiciler arasında yer alan diğer 
dans topluluğu üyeleri, masalarından 
kalkarak öğrencileri dansa davet etti. 
Çankaya Üniversitesi öğrencileri, 
Dans Topluluğu’ndaki arkadaşlarının 
kendileri için hazırladığı bu sürprizi 
karşılıksız bırakmadı ve Ortak Alan’da 
coşkulu bir dans etkinliği yaşandı. 
Etkinliğin sonunda topluluk üyelerine 
ve eğitmenlere çiçek, plaket ve günün 
anısına hediyeler verildi. 

FARKLI VE YARATICI TASARIMLAR 
SERGİLENDİ
İç Mimarlık Bölümünün INAR 331 
Product Design dersi kapsamında 
öğrencilerin kendi özgün tasarımlarını 
geliştirdikleri ürünlerin yer aldığı 
“Doubling Chairs” sergisi 20-27 Ocak 
2020 tarihleri arasında B&T Design 
Showroom’unda sergilendi. 16 
öğrencimizin birbirinden farklı ve yaratıcı 
tasarımlarının yer aldığı showroomda, 
öğrencilerimizin projeleri ilgiyle 
karşılandı.
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ANADOLU’DAN MANZARALAR 
Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden mezun, öğretmen Sezer Uğuz’un Anadolu’nun 10 kentinde 
çektiği insan, mekân ve doğa fotoğraflarından oluşan Onadolu/Tenotolia Fotoğraf Sergisi, Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimizin ziyaretine açıldı. Onadolu/Tenotolia Fotoğraf Sergisi; Ankara, Antalya, 
Erzincan, Çanakkale, İzmir, Malatya, Muğla, Nevşehir, Ordu ve Tunceli’de çekilmiş, tarihi mekânları, tabiat güzelliklerini ve 
insanın şehir yaşamı ve doğa içindeki yansımalarını içermektedir.

MERKEZ KAMPÜS YURT 
BİNALARINA SANATSAL DOKUNUŞ
Üniversitemiz öğrencilerinin seçmeli ders kapsamında yaptığı 
seramik çalışmaları, Merkez Kampüs kız ve erkek öğrenci yurt 
binalarında sergileniyor. Ortak Dersler Bölümü hocalarından 
Öğr. Gör. Dr. Elif Fatma Tolun ile Saadet Pınar İçemer, 
THEA 270 kodlu seçmeli seramik dersine katılan öğrencilerin 
çalışmalarını bir araya getirdi. Öğrenci Yurtları Müdürü Belma 
Canbay, öğrencileri çalışmalarının kız ve erkek öğrenci 

yurdunun hem girişinde hem de resepsiyonun arka duvarında 
değerlendirildiğini belirterek, “Işıklandırmalar Yapı ve Teknik 
İşleri Müdürlüğümüz tarafından yapıldı. Bir sonraki aşamada 
ise seramik çalışmalarının TV odasına uygulanmasını 
hedefliyoruz” dedi. 
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